
ADVENT V KOSTELNÍ LHOTĚ 
 

 

 

 

Středa 14. 12. v 18:00 
Česko zpívá koledy 

Naše obec se prostřednictvím Sboru Církve československé husitské v Kostelní Lhotě připojila do 
celostátní akce Česko zpívá koledy. Ty zazní ve středu 14.12 od 18:00 u nově zrekonstruované 
zvoničky.  

Můžete si tak společně, za doprovodu kláves, zazpívat šest známých koled. Vítáni jsou všichni a 
zejména pak i další hudební nástroje. 

Koledy, které se budou zpívat si můžete stáhnout na webu obce. 

 

Pátek 23. 12. od 17:00 
Betlémské světlo v Kostelní Lhotě 
 

V předvečer Štědrého dne k nám do Kostelní Lhoty dorazí Betlémské světlo. Symbolicky si tak 
můžete přinést radost a vánoční pohodu domů i svému nejbližšímu okolí. Plamínek Betlémského 
světla bude hořet ve zvoničce Církve československé husitské od pátku 17:00 až do soboty večer.  

 

Sobota 24. 12. v 15:00 
Kostelka v kostele 
 

Srdečně zveme všechny na krátké vánoční setkání do kostela Nanebevzetí P. Marie. Přijďte 
se navzájem pozdravit a popřát si veselé svátky vánoční. K tomu zazní několik vánočních skladeb na 
varhany, které si můžete zazpívat a případně doprovodit i na vlastním hudebním nástroji. 

Vyzvednout si můžete i Betlémské světlo, které bude od pátku hořet ve zvoničce Sboru Církve 
československé husitské. 

Sobota 24. 12. ve 22:00 
Půlnoční s koledami 
 

Přijďte se podívat a zazpívat si vánoční koledy na Půlnoční bohoslužbu s koledami do sídla Sboru 
Církve československé husitské v Kostelní Lhotě. Začíná se ve 22:00 

Sobota 31.12. v 18:00 
Silvestrovský ohňostroj  
 

Agentura PaKo zve na slavnostní zakončení letošního roku na hřiště, kde proběhne ohňostroj.  


